УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «Средняя общеобразовательная школа № 1» муниципального образования

города Чебоксары – столицы Чувашской Республики
Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Ярославская, 52, контактный телефон: 32 01 90

ПРИКАЗ

от 11.05.22 № О –257Б

О создании бракеражной комиссии в учебном

корпусе по ул. Строителей,7

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012г.

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от

30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно- эпидемиологическом благополучии населения»,

Федеральным законом от 02.01.2000 № 29-ФЗ «О качестве безопасности пищевых

продуктов», постановлением главного государственного санитарного врача РФ от

20.07.2006 № 18 «Об организации питания детей в общеобразовательных учреждениях»,

СанПин 2.4.2.2821-10, СанПин 2.3.2.1324-03, СанПин 2.42.1178-02, на основании

Постановления администрации города Чебоксары от 12 сентября 2007 г. № 214 «Об

утверждении Положения об организации питания обучающихся в муниципальных

общеобразовательных учреждениях города Чебоксары (с изменениями на 13 мая 2020

года»)», положения об организации питания обучающихся МАОУ «СОШ №1» г.

Чебоксары

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения, на время работы летнего учреждения с дневным пребыванием на

время каникул при муниципальном автономном общеобразовательном учреждении

«Средняя общеобразовательная школа №1» муниципального образования города

Чебоксары – столицы Чувашской Республики, в состав бракеражной комиссии:

- Тимофеева Л.М. - зав. производством;

- Володина Н. М. - врач - педиатр;

- Ягудина К. А. - медсестра;

- Блинова С.П. - зам. директора по УВР;

- Олейникова В.В. – начальник лагеря с дневным пребыванием детей, председатель

бракеражной комиссии.

2. Вменить в обязанности бракеражной комиссии осуществление систематического

контроля за качеством питания детей и ежедневно фиксировать результаты работы.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ №1» г. Чебоксары                              Николаева Т.Л.